

## ن مسافرتی برای ورود مدعی العموم

شکایت خواهد کرد. او پیش از تعطیلات نوروز، زمانی که وزارتخانه‌های راه و گردشگری در بخش نامه‌هایی از شرکت‌های هواپیمایی و تاسیسات گردشگری، از جمله هتل‌ها خواستند پول سفر و پروازهای کنسل شده مردم را بدون کسر جریمه مسترد کنند، نامه‌ای به رئیس قوه قضائیه نوشت و نسبت به کم‌کاری هتل‌ها و ایرلاین‌ها و فشار نهادهای نظارتی که فقط به آژانس‌های مسافرتی وارد شده است، معترض شد و ورود دستگاه قضا به این جریان را پیش از حادثه شدن مشکل را ضروری دانست. پس از گذشت نزدیک به دو ماه از آن زمان، انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی همچنان می‌گوید شرکت‌های هواپیمایی و هتل‌ها نسبت به استرداد پول مردم اقدام نکرده‌اند. رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی با بیان اینکه پول مردم چند ماه است

در حساب‌های ایرلاین‌ها مانده، آن‌هم رقم‌های سنگینی که با آن کاسبی می‌کنند، افزود: مردم پولشان را به آژانس‌های هواپیمایی و مسافرتی پرداخت کرده‌اند و آنها را می‌شناسند، ولی واقعیت این است که آژانس‌ها فروشنده محصولات دیگران هستند و پول مردم را مستقیم در اختیار ایرلاین‌ها و هتل‌ها قرار می‌دهند. رفیعی گفت: بارها از مسئولان، به ویژه دستگاه‌های نظارتی درخواست کردم و مکاتباتی را با دوایر قضائی انجام دادم و به رئیس قوه قضائیه و معاونت پیشگیری این قوه نامه نوشتم که باید وارد شوند؛ چون ظاهراً پیگیری این موضوع از حوزه اختیارات وزارتخانه‌های مربوطه (راه و گردشگری) خارج است و بخش نامه‌هایی که صادر می‌کنند، بدون اثر است و خاصیتی ندارد.

دار خود می‌روند، می‌بواند از خودروی شخصی استفاده کنند. رئیس پلیس راهور ناجا تصریح کرد: از سوی دیگر دو زمان ۱۴ تا ۱۶ بعدازظهر را برای خروج کارمندان دولت در نظر گرفتیم تا خودروهایی که از طرح خارج می‌شوند، جریمه نشوند. سردار هادیانفر افزود: پیشنهاد دیگر بعد از ساعت طرح است؛ آن‌هم برای افرادی که می‌خواهند بعد از این ساعت خارج شوند تا بار ترافیکی در محدوده ترافیک کمتر شود. این پیشنهاد به کمیته انتظامی وزارت کشور اعلام شده تا در صورت تصویب، در جلسه فاصله‌گذاری اجتماعی مطرح شود. رئیس پلیس راهور ناجا در پاسخ به این سؤال که آیا در ساعت‌های اعلام شده ۱۴ تا ۱۶، بیک ترافیک در محدوده‌های طرح ایجاد نمی‌شود، گفت: کسانی که می‌خواهند از طرح استفاده کنند و مجوز ندارند، باید تا قبل از شروع طرح وارد محدوده طرح ترافیک شوند و در این زمینه محدودیتی وجود ندارد.



## اطلاعیه

### سازمان ملی استاندارد ایران



بر مبنای مصوبات نود و یکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۳/۹/۸ انواع اجاق گاز مشمول مقررات استاندارد اجباری اجباری قرار گرفته و استاندارد ملی ایران به شماره ۱۰۳۲۵-۱-۳ تحت عنوان وسایل پخت و پز گاز سوز خانگی - قسمت ۱-۳ ایمنی - وسایل دارای صفحه مشعل شیشه سرامیک در یک هزار و دویست و هشتاد و دومین اجلاس کمیته ملی مکانیک و فلزشناسی به تصویب رسیده است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

#### الزامات قانونی:

- الف: شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور سه ماه پس از انتشار آگهی روزنامه رسمی می‌باشد.
- ب: نشانه گذاری فرآورده‌هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است و تولید، تمرکز، توزیع و فروش این فرآورده‌ها با کیفیت پایین تر از استاندارد و یا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می‌باشد.
- ج: علامت گذاری فرآورده مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می‌باشد.
- د: اعطاء پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحد‌های تولیدی منوط به تامین شرایط عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده با استاندارد ملی مربوط می‌باشد.
- ه: رعایت کلیه مقررات استانداردهای اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاهای وارداتی الزامی می‌باشد و کیفیت مواد و کالاهای وارداتی بر حسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی باید با استانداردهای ملی و یا استانداردهای معتبر و ضوابط فنی مورد قبول سازمان منطبق باشد.
- و: صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.
- ز: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

#### دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

م الف ۲۸۸

روزنامه شرق مورخ ۲۰۱۵-۰۹-۰۹